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WUniwersytet Kaliski podpisał z Okręgową
Izbą Adwokacką

Uniwersytet Kaliski podpisał umowę o współpracy z Okręgową Izbą Adwokacką w Poznaniu.
Dzięki temu kaliscy studenci wydziału prawa będą mieli zapewnione praktyki.

Uroczystość podpisania porozumienia odbyła się w piątek w rektoracie Uniwersytetu Kaliskiego.
Umowa dotyczy współpracy między Wydziałem Prawa Uniwersytetu Kaliskiego a Okręgową Izbą
Adwokacką w Poznaniu. Dzięki temu - jak zapewniono podczas podpisania listu intencyjnego - kaliscy
studenci będą mieli zapewnione praktyki u lokalnych adwokatów.
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Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Poznaniu, adwokat dr Ewa Habryn-Chojnacka powiedziała
PAP, że Wydział Prawa Uniwersytetu Kaliskiego jest kuźnią nowych prawników.

- Studenci skorzystają na współpracy, ponieważ będą wiedzieli, w jaki sposób przygotować się do
zawodu od strony praktycznej – powiedziała.

Na spotkaniu podkreślono, że jeżeli studenci będą dobrze przygotowywani przez praktyków -
adwokatów, to będą wiedzieli, na czym polega ten zawód i jak wykonywać go najlepiej.

Dziekan Wydziału Prawa Uniwersytetu Kaliskiego jest prof. dr hab. Marek Szewczyk powiedział, że
studenci będą mogli zweryfikować, czy im się ten zawód podoba i poznawać jego praktyczny wymiar
– dodał.

Rektor kaliskiej uczelni prof. Andrzej Wojtyła zapowiedział, że zawiązane porozumienie wpłynie też
na działalność naukową Uniwersytetu Kaliskiego.

Dwa lata wcześniej UK podpisał porozumienie intencyjne o współpracy z kaliskimi sądami:
okręgowym i rejonowym.

– Współpraca odbywa się w zakresie dydaktyki, praktyk studenckich, wizyt studyjnych, działalności
badawczej i popularyzatorskiej oraz organizowania konferencji naukowych – powiedział prof. Wojtyła.

- Pragnę podkreślić, że inicjatywa powołania kierunku prawo w Kaliszu wyszła od naukowców,
zatrudnionych na innych uczelniach w Polsce, którzy mieszkają w naszym regionie bądź z niego
pochodzą. Wspomniani profesorowie, widząc rozwój naszej uczelni, sami zgłosili się do mnie
z propozycją i jestem przekonany, że kierowali się w dużej mierze lokalnym patriotyzmem -
powiedział.

Na UK studiuje ok. 5 tys. studentów. Najbardziej popularne kierunki to prawo i
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